Κτήρια Πανεπιστημιούπολη Πρέβεζας 3.900,00 2
Προσωπικό 
τετράωρης  

απασχόλησης

Κτήρια Πανεπιστημιούπολη 
Ηγουμενίτσας

500,00 1
Προσωπικό 
τετράωρης  

απασχόλησης

ΣΥΝΟΛΟ 274.578,19 59

Η εκτιμώμενη αξία όλων των Τμημάτων της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των 2.051.452,16€ (δύο 
εκατομμυρίων πενήντα ένα χιλιάδων τετρακοσίων πενήντα δύο ευρώ και δέκα έξι λεπτών) μη 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24% (εκτιμώμενη αξία συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24%: 2.543.800,68€ 
(δύο εκατομμύρια πεντακόσιες σαράντα τρεις χιλιάδες οχτακόσια ευρώ και εξήντα οχτώ λεπτά), με 
δικαίωμα προαίρεσης 1.025.726,08€ (ένα εκατομμύριο είκοσι πέντε χιλιάδες εφτακόσια είκοσι έξι ευρώ 
και οχτώ λεπτά) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (εκτιμώμενη αξία συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%: 
1.271.900,34€ (ένα εκατομμύριο διακόσιες εβδομήντα μία χιλιάδες εννιακόσια ευρώ και τριάντα τέσσερα 
λεπτά).

Η συνολική εκτιμώμενη αξία όλων των Τμημάτων της σύμβασης, συμπεριλαμβανομένου του 
δικαιώματος προαίρεσης, ανέρχεται στο ποσό των 3.077.178,24€ (τριών εκατομμυρίων εβδομήντα εφτά 
χιλιάδων εκατόν εβδομήντα οχτώ ευρώ και είκοσι τεσσάρων λεπτών) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 
24% (εκτιμώμενη αξία συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24%: 3.815.701,02€ (τρία εκατομμύρια οχτακόσιες 
δεκαπέντε  χιλιάδες εφτακόσια ένα ευρώ και δύο λεπτά).

Για τη συμμετοχή στον διαγωνισμό ο προσφέρων έχει δικαίωμα να επισκεφτεί όλους τους ανωτέρω 
χώρους των κτηρίων, ώστε να έχει πλήρη γνώση του φυσικού αντικειμένου της σύμβασης και ότι αυτοί 
λειτουργούν συνεχώς.

Προβλέπεται η δυνατότητα στη διαδικασία διαπραγμάτευσης του άρθρου 32 παρ.

[...]

έναντι της αναθέτουσας αρχής αλληλεγγύως και εις ολόκληρον.

2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής

2.2.2.1. Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης κατατίθεται από 
τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες) εγγυητική επιστολή συμμετοχής, που ανέρχεται 
στο ποσό των σαράντα ένα χιλιάδων είκοσι εννέα ευρώ και τεσσάρων λεπτών (41.029,04 ευρώ), ήτοι 2% 
επί της συνολικής εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης, εκτός Φ.Π.Α μη συνυπολογιζόμενων των δικαιωμάτων 
προαίρεσης και παράτασης της σύμβασης, με στρογγυλοποίηση στο δεύτερο δεκαδικό ψηφίο). 
Αναλυτικά:

ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΙΣΑ